Estado de Puebla

Gasto por Categoria Programatica

MUNICIPIO DE IZUCAR DE MATAMOROS

Fecha y | 11/jul./2023

Usr: ADMIN2 Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresién| 05:30 p. m.
Egresos
Ampliaciones / . Subsjercicio
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion $571,158.56 $0.00 $571,158.56 $181,899.56 $181,899.56 $389,259.00
Otros Subsidios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
la banca

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$163,038,463.96
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$126,980,401.92

$34,592,149.08
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$3,414,730.01
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$5,167.06

$3,409,562.95
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$159,623,733.95
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$126,985,568.98

$38,001,712.03
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$77,646,787.39
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$24,382,389.60

$14,257,317.36
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$76,667,714.90
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$24,382,389.60

$14,257,062.16
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$81,976,946.56
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$102,603,179.38

$23,744,394.67
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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